

Fra: Frank Bjørnslie[n] [fra-bj@hotmail.com]

Sendt: 29.08.2024 09:17:41

Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]

Tittel: Høringsinnspill - framtidig skole- og tilbudsstruktur og alternative opplæringsmodeller

---

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

En nedleggelse, til og med en redusering ved Dokka VGS, vil få konsekvenser langt utover manglende studietilbud. Store deler av den fine ungdommen vår må enten flytte ut eller bruke mye av fritiden til reising, og frafallet vil bli stort i kultur- og idrettsaktiviteter. Disse tilbudene blir derfor nødvendigvis svekket eller borte, og vi vet alle hva ungdom uten fritidstilbud kan føre til.

Konsekvensene for lokalt næringsliv vil bli store med mindre tilgang på rekruttering, økt fraflytting og mindre tilflytting.

Færre arbeidsplasser betyr flere arbeidsledige, mindre skatteinntekter, kostnader må kuttes i eldreomsorg, barnehagetilbud, infrastruktur osv.

Fylkesdirektøren ønsker ikke en samfunnsøkonomisk analyse, og årsaken er åpenbar. Resultatet av den vil ikke se bra ut for hverken han eller oss.

Uten en et skoletilbud i nærmiljøet er det første som skjer at utenforskapet øker og mulighetene for et varig feste i arbeidslivet blir krevende, begge deler noe en ny skolestruktur har som formål å motarbeide.

I vedtaket fra Fylkesutvalget 30. april sies det at «Framtidig skole- og tilbudsstruktur i Innlandet skal sikre et bredt, stabilt og likeverdig videregående utdanningstilbud». En nedleggelse av Dokka VGS vil tvert imot ha en helt motsatt effekt av dette.

Kjære fylkespolitikere: Politikertillitten er fra før sterkt svekket takket være kollegaer i rikspolitikken, men det er ikke for sent å endre dette.

Slutt å lek med folks liv og framtid, glem egne karrierer og profitt, kom dere på jobb og kjemp for lokalsamfunnene!

Det er derfor vi har valgt nettopp dere.

Med vennlig hilsen

Frank Bjørnslie[n]

Tenåringsfar og pappatrener, men først og fremst bekymret innbygger i Nordre Land.